
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet (BFK) 
 

Ligjërata / Ushtrime                                                                                        Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.3 

Mësimdhënësi:     Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti 
Nënshkri

mi 
Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1  Fortesa Emrush Hoxha  31  Lundrim Agim Veliji  

2  Genta Ramiz Sadiku  32  Nazmie Veseli  

3  Gentrit Sabri Aliu  33  Endritë Jusufi  

4  Gëzim Ismet Basha  34  Habibe Fetahu  

5  Gëzim Vesel Syla  35  Leonit Rexhepi  

6  Hajrie Shabi Halili  36  Erolind Azemi  

7  Halil Ramush Halili  37  Herolind Demiri  

8  Herolind Hamit Shabiu  38    

9  Hetem Sevdail Zymeri  39    

10  Hyrishahe R. Bunjaku  40    

11  Hysen Llukman Leka  41    

12  Kimete Halil Rafuna  42    

13  Korab Rafet Sylejmani  43    

14  Kushtrim Sabit Mulaku  44    

15  Lavdim Isuf Sylejmani  45    

16  Lejla Imer Morina  46    

17  Leondrit Mejdi Gashi  47    

18  Leonit  Emrush Emerllahu  48    

19  Leonora  Naser  Hyseni  49    

20  Leonora R.  Selmani  50    

21  Leonorë Muharrem Doda  51    

22  Lindita Ridvan Ajeti  52    

23  Lion Nezir Redenica  53    

24  Liridon Ragip Mavriqi  54    

25  Liridon Xhafer Zeqiri  55    

26  Lirik Ali Hoxha  56    

27  Lirim Bajram Bunjaku  57    

28  Londrit Lulzim  Morina  58    

29  Lorant Musa Morina  59    

30  Lorik Agim Kamberi  60    

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit: 
 

 

 


